
Přijímáme karty MultiSport Benefit  

Klienti mohou využívat : 

 

Badminton  

Po-Ne   8.00 - 22.00 hod. 

  

Tenis v období 1.5.- 30.9.  

Po-Pá   8.00-17.00 a 21.00-22.00 hod.  

                 So-Ne   8.00-22.00 hod. 

  

Cvičení : Power yoga, Yoga, Posilování, Zumba, Kruhový trénink, Jumping 

  

Služby jsou omezeny s ohledem na aktuální provozní dobu sportovní haly Tenba.  

   

Prosíme všechny klienty využívajících služeb společnosti MultiSport Benefit, 

aby dodržovali níže uvedené podmínky pro čerpání těchto služeb ve sportovní hale 

Tenba. 

 

V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami musí minimálně 2 osoby vlastnit 

kartu MultiSport, jinak ostatní hráči doplatí 50% ceny kurtu.  

  

1.    Vstup klienta MultiSport Benefit bude probíhat na základě předložení identifikátoru 

– stříbrné karty MultiSport na recepci sportovní haly. 

2.    Klient je povinen předložit příslušný doklad totožnosti za účelem ověření osobních 

údajů klienta Multisport Benefit. V případě, že tyto údaje nebudou shodné, je recepční 

oprávněna zadržet kartu a informovat o události MultiSport Benefit. V případě, že klient 

odmítne recepční doklad totožnosti doložit, má recepční právo takovému klientovi 

poskytnutí služby odmítnout. 

3.  Klient MultiSport Benefit má nárok pouze na 1 vstup ( v době trvání 60 min. 

) do sportovní haly za kalendářní den. Každou další započatou hodinu na sportovišti a 

návštěvu mimo výše uvedené časy hradí klient na recepci sportovní haly. 

4. Jeden vstup do sportovní haly je spojen s využitím jedné ze služeb. 

5. Recepční je oprávněna odmítnout klientovi rezervaci míst v případě, že tento klient 

v předchozím měsíci nenavštívil zarezervované aktivity a předem rezervaci neodvolal. 

6. V případě, že bude naplněna kapacita na službu, kterou požaduje klient Multisport 

Benefit využívající kartu Multisport, má recepční klienta při jeho příchodu či rezervaci 

právo odmítnout. 


	Stránka 1

